
FEDERALE OVERHEIDSDIENST SOCIALE ZEKERHEID
6 MEI 2003. - Ministerieel besluit tot wijziging van het

ministerieel besluit tot vastlegging van het model van het
attest bedoeld in artikel 21 van het koninklijk besluit van 22
februari 1998 houdende uitvoeringsmaatregelen inzake de

sociale identiteitskaart .

De Minister van Sociale Zaken,

Gelet op het koninklijk besluit van 18 december 1996 houdende maatregelen met het oog op
de invoering van een sociale identiteitskaart ten behoeve van alle sociaal verzekerden, met
toepassing van de artikelen 38, 40, 41 en 49 van de wet van 26 juli 1996 tot modernisering
van de sociale zekerheid en tot vrijwaring van de leefbaarheid van de wettelijke
pensioenstelsels, bekrachtigd bij de wet van 26 juni 1997;

Gelet op het koninklijk besluit van 22 februari 1998 houdende uitvoeringsmaatregelen inzake
de sociale identiteitskaart, inzonderheid op artikel 21 gewijzigd bij het koninklijk besluit van 8
december 1998 en artikel 60 gewijzigd bij het koninklijk besluit van 8 december 1998;

Gelet op het ministerieel besluit van 10 december 1998 tot vastlegging van het model van het
attest bedoeld in artikel 21 van het koninklijk besluit van 22 februari 1998 houdende
uitvoeringsmaatregelen inzake de sociale identiteitskaart, inzonderheid op artikel 2;

Gelet op de wet van 25 april 1963 betreffende het beheer van de instellingen van openbaar
nut voor sociale zekerheid en sociale voorzorg, inzonderheid op artikel 15,

Besluit :

Artikel 1. Het model van het attest sociaal verzekerde dat in bijlage gaat van het ministerieel
besluit van 10 december 1998 wordt vervangen door het model dat in bijlage bij dit besluit
gaat.

Art. 2. Dit ministerieel besluit treedt in werking op 1 mei 2003.

Gegeven te Brussel, 6 mei 2003.

F. VANDENBROUCKE


